Biere vom Fass 0.5]

1

16

3
4
19

Recken Pils
Recken Hefe
Recken Kellerbier

Recken Radler 4)
Cola — Weizen 1) 2) 3)
Cola — Bier 1) 2) 3)

Flaschenbiere 0,51

2

10
14
15

Recken Dunkel
Schlenkerla — Rauchbier
ClausthalerAlkoholfrei
Erdinger Weizen Alkoholfrei

Alkoholfreie Getranke

031

21 Spezi1) 3) 4) € 3,20
14 AfriCola 1)2)3) € 3,20
27 Bluna Orange 3) 4)6) € 3,20
30 BlunaZitrone 4) € 3,20
33 Tafelwasser € 2.70
186 Frankenbrunnen Medium 0,5l
175 Frankenbrunnen Naturell-Still 0,5 |
Safte 0.3l
36 Orangensaft
37 Johannisbeer Nektar
38 Apfelsaft
64 Maracuja Nektar
46  Apfelsaftschorle 0,3l € 3.--
44  Johannisbeerschorle 0,31 € 3.--

Maracujasaftschorle 0.31 € 3.--
1) koffeeinhaltig 4) konserviert
2)Pflanzenextrakte 5) chininhlatig

3) Farbsoff

6) Atioxidationsmittel

0,5l
0,5l
0,5l

€ 3.50
€3.70
€ 3.50

€ 3.50
€ 3.70
€ 3.50

€ 3.50
€ 3.70
€ 3.50
€ 3.70

€ 3.20
€ 3.20

€ 3.60
€ 3.80
€ 3.60
€ 3.80

€4.-
€4.-
€4.-



Weinkarte

Ziegelangerer Olschnabel

Muller — Thurgau — halbtrocken 0,251 € 4,30
Qualitatswein mit Pradikat 1,00 | € 15,50
Vokacher Kirchberg

Bacchus — halbtrocken 0,251 € 4,30
Qualitatswein 1,00 | € 15,50
Ziegelangerer Olschnabel

Silvaner —trocken 0,251 € 4,30
Qualitatswein 1,00 | € 15,50
Ziegelangerer Olschnabel 0,25 | €4,80
Rotling — halbtrocken 1,00I €18,--

Qualitatswein

Donnersdorfer Zabelstein

Dornfelder — trocken 0,251 € 5,40
Qualitatswein 1,00 | € 20,--
Stammheimer Eselsberg

Domina - halbtrocken 0,251 € 5,40
Qualitatswein 1,00 | € 20,--
Volkacher Kirchberg 0,251 € 5,40
Spatburgunder — trocken 1,00 | € 20,--

Qualitatswein

Spanischer Rotwein

Sangreno- lieblich 0,251 € 4,30
Qualitatswein 1,00 | € 15.50
Aperol spritz 0,25l € 5,50

Lillet berry 0,25l € 5,50



Williams Birne 40 %
Obstler 40%

Ouzo037,5 %
Himbeergeist 40 %
Schlehengeist 40 %
Zwetschgenwasser 40 %
Korn 40%

Ramazzotti 30 %
Jagermeister 35%
Fernett 40 %

Asbach 43%

Hennessy Cognac 40 %
Wodka 40 %

Rum 40 %

Escorial 56 %

Kirschlikor 17%
Baileys17%
Eierlik6r20%
Johannisbeerlikor 17 %

Glas Tee

Latte Macchiato

Spiritousen 2 cl

Warme Getranke

Cappuccino mit Milchschaum

Espresso

Doppelter Espresso

GroBe Tasse Schokolade mit Sahne

Kannchen Kaffee/ Kaffee Hag

Tasse Kaffee/ Kaffee Hag

GroB3e Tasse Kaffee/ Kaffee Hag

€3,--
€3,--
€3,--
€3,--
€3,—
€3,--
€2,40

€3,—
€3,—
€3,--

€3,20
€430
€3,20
€3,20
€3,20

€3.—
€3.—
€3.—
€3.—

€240
€ 3.80
€3.20
€270
€ 4,30
€ 3.80
€ 4,30
€270

€3.40






